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Ännu en sommar med Kollo för alla kan läggas 
till handlingarna. Ännu en härlig sommar-
upplevelse för många göteborgare som annars 
inte hade kunnat ha semester i huvudtaget. 
Ännu en succé...

I år arrangerades Kollo för alla i fem veckor 
med start innan midsommar. Det unika 
med årets upplaga var att vi hade verksamhet 
på tre av fyra möjliga helger, vilket är en stor 
ökning jämfört med tidigare år. Kollot var så 
gott som fullbelagt och sammanlagt hade vi 
fler gäster det här året än förra. Under de 
fem veckorna besöktes kollot av Rådgiv-
ningsbyrån, Ungdomsbussen, Kulturlabbet, 

stamgästerna från S:t  Johanneskyrkan och 
de boende på Stigberget. Våra två äldrebo-
enden Götaholm och Berzelius gästade  
kollot varsin dag per vecka.

- På midsommaraftonen ordnades en tra-
ditionell midsommarfest för 100 personer 
på kollogården, säger Sofia Svensson, kollo-
ansvarig. Där bjöds på dans kring midsom-
marstången, tävlingslekar och sedvanlig 
midsommarmat. Gästerna som kom för  
dagen fick tid att dra nytta av av den vackra 
omgivningen på olika sätt, genom att till  
exempel sola och bada, innan de bussades 
tillbaka till Göteborg på kvällen. 

Samtliga veckor besökte en simskolelärare 
kollot och gav barnen möjlighet att lära sig 
simma eller förbättra sina kunskaper i simning. 
Två onsdagskvällar besöktes Hemsjö kyrka 
där S:t Johanneskyrkans prästen Mikael  
Casserblad höll i mässa för kollots besökare. 
Varje vecka anordnades det grillkväll för de 
hemvändande gästerna för att på så vis ge en 
trevlig avslutning på vistelsen på Kollo för alla. 

De två första veckorna samt sista veckan 
sponsrades av Glädjeresan (välgörenhetsauktion) 
respektive GP/Stampen, vilket medförde att 
det fanns extra många roliga aktiviteter för 
gästerna att prova på. GP och Stampen ordnade 
bland annat visning från Filmfestivalen,  
akvarellmålningskurs från Akvarellmuseet 
och seglingskurs från GKSS. Glädjeresan 
skickade ut två snickare som byggde lådbilar 
tillsammans med barnen. De skänkte också  
gitarrer, som kom från Musikbörsen. Då det 
fanns en musiklärare, Veronica, som kollo-
ledare fick vi mycket stor användning av  
gitarrerna - hon höll i en musikskola alla  
fem veckorna.
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